

СЛАЎГАРАДСКІ РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ



СЛАВГОРОДСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАСЬКАВІЦКІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ВАСЬКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

агр. Папоука

агр. Поповка

16 февраля 2022 г. № 31-2

Об изменении решения Васьковичского
сельского Совета депутатов от
30 декабря 2022 г. № 30-2

На основании статьи 119 Бюджетного кодекса Республики Беларусь, уведомления финансового отдела Славгородского районного исполнительного комитета от 15.02.2023 г. № 1, Васьковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Васьковичского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2022г. № 30-2 «О бюджете сельсовета на 2023 год» следующие изменения:

1.1. в части первой пункта 1 цифры «108 518,00» и «108 518,00» заменить соответственно цифрами «153 718,00» и «153 718,00»;

1.2. в пункте 2:

в абзаце втором цифры «108 518,00» заменить цифрами «153 718,00»;

в абзаце третьем цифры «108 518,00» заменить цифрами «153 718,00»;

1.3. в приложении 1 к этому решению

позиции:

«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	4	0	0	00	00	11 688,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ	4	3	0	00	00	11 688,00
Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь	4	3	1	00	00	11 688,00»

заменить позициями:

«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	4	0	0	00	00	56 888,00
-------------------------------	---	---	---	----	----	-----------

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ	4	3	0	00	00	56 888,00
Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь	4	3	1	00	00	56888,00»;

после позиции

«Дотации	4	3	1	60	00	11 688,00»
----------	---	---	---	----	----	------------

дополнить приложение позицией следующего содержания:

«Иные межбюджетные трансферты из вышестоящего бюджета нижестоящему бюджету	4	3	1	64	01	45 200,00»;
--	---	---	---	----	----	-------------

позицию

«ВСЕГО доходов						108 518,00»
----------------	--	--	--	--	--	-------------

заменить позицией

«ВСЕГО доходов						153 718,00»;
----------------	--	--	--	--	--	--------------

1.4. в приложении 2 к этому решению

позиции:

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00			91 501,00
Государственные органы общего назначения	01	01	00			91 046,00
Органы местного управления и самоуправления	01	01	04			91 046,00»

заменить позициями:

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00			136 701,00
Государственные органы общего назначения	01	01	00			136 246,00
Органы местного управления и самоуправления	01	01	04			136 246,00»;

позицию

«ВСЕГО расходов						108 518,00»
-----------------	--	--	--	--	--	-------------

заменить позицией

«ВСЕГО расходов						153 718,00»;
-----------------	--	--	--	--	--	--------------

1.5. в приложении 3 к этому решению

позиции:

«Васьковичский сельский исполнительный комитет Славгородского района	10	00	00	00	108518,00	
--	----	----	----	----	-----------	--

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	10	01	00	00	91 046,00
Государственные органы общего назначения	10	01	01	00	91 046,00
Органы местного управления и самоуправления	10	01	01	04	91 046,00»

заменить позициями:

«Васьковичский сельский исполнительный комитет Славгородского района	10	00	00	00	153 718,00
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	10	01	00	00	136 246,00
Государственные органы общего назначения	10	01	01	00	136 246,00
Органы местного управления и самоуправления	10	01	01	04	136 246,00»;

позицию

«ВСЕГО расходов	108 518,00»
-----------------	-------------

заменить позицией

«ВСЕГО расходов	153 718,00».
-----------------	--------------

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель



В.А. Малахова